
Organizační plán práce pro školní rok 2023/2024 

SRPEN   

28. 8. 23 -8,00 hod. nástup zaměstnanců do zaměstnání  
31. 8. 23 -9, 30 hod. 1.provozní porada pedagogických pracovníků  

   
 -příprava pomůcek, učeben pro školní rok 2023/2024  

28.-1. 9. 23 -příprava pedagogů na školní rok 2023/2024  
1.9. 23 -7,30 hod. porada správních zaměstnanců (kuchyně) 

-8,00 hod. porada správních zaměstnanců (úklid) 
 

ZÁŘÍ   

4. 9. 23 -zahájení školního roku 2023/2024 (přivítání prvňáčků, přihlášky 
do ŠD, ŠJ), informace pro rodiče, třídní schůzka rodičů žáků 
1.třídy, vyučování končí v 8,45 hod. (zapsat poučení do třídních 
knih) 
 

 

5. 9. 23 - kontrola veškerých údajů o žákovi a jeho zákonných zástupců 
(změny tel. čísel, emailů, trvalého pobytu, atd.) 
-rozdávání sešitů, učebnic, kontrola pomůcek pro školní rok 
2023/2024 
-vyučování žáků 1.ročníku = pouze 1. vyučovací hodinu 
-vyučování žáků 2.,3.,4.,5.r. končí v 11,40 hod. 

 

6. 9. 23 - 1.třída – 2 vyučovací hodiny 
-vyučování žáků 2.,3.,4.,5.r. končí v 11,40 hod. 

 

7. 9. 23 -1.třída – 3 vyučovací hodiny 
- ostatní třídy jedou již podle rozvrhu pro školní rok 2023/2024 

 

15. 9. 23 - Celosvětový úklidový den, zapsat do třídní knihy  

21. 9. 23 - 1.porada pedagog. pracovníků 14,30-15,30 hod.  
 -třídní schůzky rodičů žáků 2.-5.ročníku 15,30hod. (zapsat do 

třídních knih) 
 

   

   
27. 9. 23 -odevzdat zahajovací kontrolní práce z Čj, M (2.-5.ročník)  

27. 9. 23 -7,30 hod. porada správních zaměstnanců (kuchyně) 
-8,00 hod. porada správních zaměstnanců (úklid) 

 

28. 9. 23 -státní svátek-Den české státnosti  

   
   

ŘÍJEN   
2. 10. 2023 - v 7,20 hod. informační porada pedagogických zaměstnanců 

 
 

   

3. 10. 23 -zahájení činnosti kroužků  
11. 10. 23 -Divadlo Chomutov (představení „Dobrodružství polštáře 

Fredyho“     zahájení : 8,45 hod.        vstupné: 90,- Kč 
 



25. 10. 2023 -7,30 hod. porada správních zaměstnanců (kuchyně) 
-8,00 hod. porada správních zaměstnanců (úklid) 

 

26.-27. 10. 23 -Podzimní prázdniny (zapsat poučení do třídní knihy)  
28. 10. 23 -státní svátek Den vzniku samostatného československého státu  

31. 10. 23 - Halloween-v kompetenci třídních učitelů (zapsat do třídních 
knih) 

 

   
   

LISTOPAD   
1.-30. 11. 23 -tvořit a pomáhat p. vychovatelkám s přípravou produktů na 

„Vánoční jarmark“ 
 

1.11. 2023 - v 7,20 hod. informační porada pedagogických zaměstnanců 
 

 

2. 11. 23 „ Dušičky „  

17. 11. 23 -státní svátek Den za svobodu a demokracii  

   
21. 11. 23 - „Světový den televize“ - v kompetenci třídních učitelů (zapsat 

do třídních knih) 
 

23. 11. 23 - 2.porada pedagogických pracovníků (hodnocení za I. čtvrtletí) 
od 14,30-15,30hod.. 

-15,30 hod. třídní schůzky 

 

26. 11. 23 -první adventní neděle - rozsvěcení vánočního stromečku 
-Jarmark žáků ZŠ a MŠ Spořice 

 

29. 11. 2023 -7,30 hod. porada správních zaměstnanců (kuchyně) 
-8,00 hod. porada správních zaměstnanců (úklid) 

 

   

PROSINEC   

 Vánoce a tradice, zvyky Vánoc během prosince-v kompetenci 
třídních učitelů (zapsat do třídních knih) 

 

 -čert a Mikuláš ve škole-chodí jednotlivě po třídách-datum 
doplníme 

 

 -kino Svět Chomutov (upřesníme +zapsat do třídní knihy)  

1.12.23 - v 7,20 hod. informační porada pedagogických zaměstnanců 

 
 

17. 12. 23 - pěvecké vystoupení žáků ZŠ v kostele sv. Bartoloměje (čtvrtá 
adventní neděle) 

 

20. 12. 2023 -7,30 hod. porada správních zaměstnanců (kuchyně) 
-8,00 hod. porada správních zaměstnanců (úklid) 

 

22. 12. 23 -Vánoční besídka celé školy-možnost po jednotlivých třídách (v 

kompetenci třídních učitelů) zapsat do třídních knih 

 

23. 12. -2. 1. 24 -Vánoční prázdniny (zapsat do třídní knihy)  
   

   

LEDEN   
1. 1. 24 -státní svátek Den obnovy samostatného českého státu  



3. 1. 24 - začíná výuka po Vánočních prázdninách  
3. 1. 24 - v 7,20 hod. informační porada pedagogických zaměstnanců 

 
 

15. 1. 24 „Den pokrývek hlavy“, zapsat do třídní knihy  

19. 1. 24 -odevzdat pololetní kontrolní práce z Čj, M(2.-5.ročník)  
22. 1. 24 -od 14,00hod. klasifikační porada za I. pololetí  

24. 1. 24 -7,30 hod. porada správních zaměstnanců (kuchyně) 
-8,00 hod. porada správních zaměstnanců (úklid) 

 

25. 1. 24 -odevzdat známky za I. pololetí ŘŠ  
30. 1. 24 - ukončit v třídní knize docházku za I. pololetí  

   

31. 1. 24 -vydáváme vysvědčení - vyučování končí v 11,40hod.  
   

   
ÚNOR   

1. 2. 24 - v 7,20 hod. informační porada pedagogických zaměstnanců 
 

 

2.  2. 24 -Pololetní prázdniny (zapsat do třídní knihy)  
12. 2. 24 „Den červené ruky“( Připomínka dětí zatažených do 

ozbrojených konfliktů), zapsat do třídní knihy 
 

22. 2. 24 -návštěva předškoláků v 1.třídě  

28. 2. 24 -7,30 hod. porada správních zaměstnanců (kuchyně) 
-8,00 hod. porada správních zaměstnanců (úklid) 

 

29. 2. 24 -Den otevřených dveří pro rodiče budoucích žáků 1. ročníku od 
14,00-16,00 hod. 

 

BŘEZEN   

1. 3. 2024 - v 7,20 hod. informační porada pedagogických zaměstnanců 
 

 

4.-10.3.24 Jarní prázdniny (zapsat do třídní knihy)  

 Měsíc knihy-pojmout jako projektové vyučování  (délku 
projektu si určí třídní učitel) 

 

 -recitační soutěž-termín bude upřesněn  

27. 3. 24 -7,30 hod. porada správních zaměstnanců (kuchyně) 
-8,00 hod. porada správních zaměstnanců (úklid) 

 

28. 3. 24 -Velikonoční prázdniny (zapsat do třídních knih)  
28. 3. 24 - Den učitelů – zajištění posezení s doprovodným programem 

FKSP 

 

29. 3. 24 - státní svátek  

   

   

   
DUBEN   

 V tomto měsíci je Mezinárodní den Země.  



1.4.24 Velikonoční pondělí - státní svátek  
2. 4. 24 - v 7,20 hod. informační porada pedagogických zaměstnanců 

 
 

11. 4. 24 -ZÁPIS DO 1.TŘÍDY (12,30-16,00hod.)  

23. 4. 24 -3.porada pedagogických pracovníků od 14,30-15,30hod.  
23. 4. 24 -třídní schůzky 15,30 hod. (hodnocení klasifikace za III. čtvrtletí), 

(zapsat do třídní knihy) 
 

24. 4. 24 -7,30 hod. porada správních zaměstnanců (kuchyně) 
-8,00 hod. porada správních zaměstnanců (úklid) 

 

29. 4. 24 Mezinárodní den tance – možné zajištění představení Country 
tanců – upřesníme (zapsat do třídní knihy) 

 

30. 4. 24 - pálení čarodějnic – vše na zvážení třídních učitelů  

   
   

KVĚTEN   

1. 5. 24 -státní svátek-Svátek práce  
2. 5. 24 - v 7,20 hod. informační porada pedagogických zaměstnanců 

 
 

4. 5. 24 -Mezinárodní den hasičů – zajištění exkurze u HZS Chomutov 
(zapsat do třídní knihy) 

 

8. 5. 24 -státní svátek-Den vítězství  

29. 5. 24 -7,30 hod. porada správních zaměstnanců (kuchyně) 
-8,00 hod. porada správních zaměstnanců (úklid) 

 

   
31. 5. 24 -konec kroužků  

   
ČERVEN   

3. 6. 24 -Mezinárodní Den dětí (1.6.2024)- pečení špekáčků, soutěže pro 
děti pod taktovkou p. vychovatelek ŠD- vyučování končí 
v 11,40hod. 

 

3. 6. 24 - v 7,20 hod. informační porada pedagogických zaměstnanců 
 

 

14. 6. 24 odevzdat závěrečné kontrolní práce z Čj, M (1.-5.ročník)  

17.-21.6.24 Zajistit HZS-evakuace dětí(nácvik)zapsat do třídních knih  

20. 6. 24 -klasifikační porada za II.pololetí od 14,00hod  
   

21. 6. 24 MD jógy – možnost zajištění cvičení s P. Mašlovou (zapsat do 
třídní knihy) 

 

   

24. 6. 24 -odevzdat ŘŠ klasifikaci známek pro II. pololetí  
24. 6. 24 -vyučování končí již v 11,40hod.=učitelé do konce školního roku 

jsou pouze ve své třídě 
 

 -odevzdání učebnic (při poškození-uhradit) 
-úklid tříd 

 

 -kino Svět Chomutov-datum bude doplněn  



30.6.23 -ukončení šk. roku 2023/2024, rozloučení žáků 5.ročníku, 
rozdání vysvědčení, vyučování končí v 8,45hod. 
2.provozní porada všech pracovníků školy od 9,30 hod. 

 

 Neplánované akce vždy včas doplníme do plánu!  

 


